平成３０年１０月２２日

公園緑地課

TEL 076-225-1771

能登歴史公園センター・のと里山里海ミュージアムの

完成内見会の開催について（ご案内）

能登歴史公園（国分寺地区）の能登歴史公園センター・のと里山里海ミュージア

ムが、平成３０年１０月２８日（日）に完成を迎えることから、下記のとおり内見

会を開催します。

記

 １ 日  時

   平成３０年１０月２４日（水）午前１０時３０分～１２時（予定）

                 （受付開始  午前１０時１５分）

 ２ 場  所

    能登歴史公園（国分寺地区）（七尾市国分町地内）

能登歴史公園センター・のと里山里海ミュージアム

  ３ 概  要

   ・事業内容の説明

   ・能登歴史公園センター・のと里山里海ミュージアムの施設説明

    ※当日、受付にてパンフレット等の資料を配付します。

お 願 い

三脚、脚立を室内で利用される場合は、床面の傷を防ぐためのご配慮をお願い致します。

駐車場

駐車場 駐車場

資 料 提 供